檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：陳雯歆

電話：037-559273

傳真：037-370758

電子信箱：crazy2410@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：府農育字第1060069368號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：429關我鳥事研習會、428保育站起來研習會、保育集集令、106年生物多樣性嘉

年華活動(106D039129_106D2017560.docx、106D039129_106D2017561.docx、106D

039129_106D2017562.docx、106D039129_106D2017563.docx)

主旨：本府辦理「生物多樣性嘉年華」系列活動，請協助宣導並

鼓勵所屬報名參加，請 查照。

說明：

一、為響應今(106)年國際生物多樣性日522主題「生物多樣性

主流化」及「永續旅遊」，縣府擴大辦理相關研習活動，

邀請國內著名講師，並和多方單位結合辦理，期確實推廣

並使保育主流化，以臻永續經營目的。

二、為鼓勵參加，即日起可至縣府農業處自然生態保育科領取

生物多樣性手冊參加「保育集集令」，期限內完成戳章者

，可進階參加生態旅遊體驗活動。檢附相關活動文宣如附

件。

三、參加本活動之研習教育活動者，核予公務人員終身學習及

環境教育時數認證。

正本：行政院農業委員會林務局新竹林區管理處、雪霸國家公園管理處、本府所屬附屬

機關、本縣各戶政事務所、本縣各鄉鎮市公所、本府民政處、本府財政處、本府

教育處、本府水利處、本府工務處、本府社會處、本府地政處、本府行政處、本

府計畫處、本府主計處、本府人事處、本府政風處、苗栗縣自然生態學會、裡山

3

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

塾、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、苗栗縣民宿發展協會、苗栗縣社區觀

光產業發展協會、苗栗縣文化產業藝術協會、本縣農會、苗栗縣河川生態保育協

會、苗栗縣麻必浩傳統文化野溪生態保育協會、苗栗縣特有生物保育協會、苗栗

縣保育人員職業工會

副本：本府農業處 2017-04-13
15:30:24